EM. 380–10/20						    		Lublin, 21 września 2020 r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: Postępowania w trybie zapytania ofertowego na zaprojektowanie, wykonanie i dostawę kalendarzy na rok 2021 na potrzeby ZTM w Lublinie.

[bookmark: _GoBack]Zarząd Transportu Miejskiego informuje, że w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego na „Zaprojektowanie, wykonanie i dostawę kalendarzy na rok 2021 na potrzeby ZTM w Lublinie.”
Nr sprawy EM.380-10/20 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1
Przy każdym formacie w nawiasie jest adnotacja, że są możliwe wstawki oraz obszycie nitką - są to dodatki, które bardzo wpływają na cenę dlatego chciałabym zapytać, czy możemy je podać opcjonalnie?
Odpowiedź do pytania nr 1:
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza wstawki lub przeszycie w innym kolorze, ale nie jest to element wymagany, a jedynie opcjonalny.

Pytanie nr 2
Czy tasiemka w bloku ma być standardowa jednolita, satynowana 7 mm, czy z nadrukiem/z haftem/z lakierem wypukłym? jeżeli indywidualna to czy we wszystkich blokach taka sama (na tym poziomie mocno kształtuje się cena - tasiemki kupowane są w nawoju i czym więcej mb w jednym wzorze to cena niższa).
Odpowiedź do pytania nr 2:
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga tasiemki standardowej, jednolitej satynowej o szerokości minimum 5 mm dla każdego kalendarza książkowego.

Pytanie nr 3
Czy w wycenie uwzględnić matryce do tłoczenia loga? rozumiem, że ma być ta lepsza tj. mosiężna, która dobrze i głęboko przebarwi okleinę, czy może mi Pani podać jeszcze informacje, w temacie wielkości logo, czy zmieści się w 40cm2? (matryca roku- bezpłatna, jest do wyboru z naszych wariantów).


Odpowiedź do pytania nr 3:
Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca winien w cenie oferty uwzględnić cenę matrycy do wytłoczenia logo na kalendarzach książkowych, która pozwoli na wyraźny odcisk logo zamawiającego. Powierzchnia logo nie przekracza 10 cm2. 

Pytanie nr 4
Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zezwoli na dostawę kalendarzy książkowych A4 tygodniowych (poz. 3 SOPZ) w wersji bloku w kolorze chamois, kremowym, beżowym podobnie jak to ma miejsce w przypadku pozostałych kalendarzy.
Odpowiedź do pytania nr 4:
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza dostawę kalendarzy książkowych A4 układ tygodniowy w wersji bloku papier offsetowy biały, 70 g/m2 lub chamois (beżowy/ecru);

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na stronie internetowej biuletyn.lublin.eu/ztm w zakładce Zamówienia publiczne/Zamówienia wyłączone ze stosowania ustawy PZP/2020 zamieści ujednolicone treści zapytania ofertowego, szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oraz formularza oferty uwzględniające następujące zmiany:

Załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia – tabelka Lp. 1, 2, 3, 7 Opis
Było:
· tasiemka;

Jest:
· tasiemka standardowa, jednolita satynowa o szerokości minimum 5 mm

Formularz oferty – tabelka Lp. 1, 2, 3, 7 Opis
Było:
· tasiemka;

Jest:
· tasiemka standardowa, jednolita satynowa o szerokości minimum 5 mm

Zapytanie ofertowe – tabelka Lp. 1, 2, 3, 7 Opis
Było:
· tasiemka;

Jest:
· tasiemka standardowa, jednolita satynowa o szerokości minimum 5 mm


Załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia – tabelka Lp. 3 Opis
Było:
· papier offsetowy biały, 70 g/m2;
Jest:
· papier offsetowy biały, 70 g/m2 lub chamois (beżowy/ecru);

Formularz oferty –tabelka Lp. 3 Opis
Było:
· tasiemka;

Jest:
· tasiemka standardowa, jednolita satynowa o szerokości minimum 5 mm

Zapytanie ofertowe – tabelka Lp. 3 Opis
Było:
· tasiemka;

Jest:
· tasiemka standardowa, jednolita satynowa o szerokości minimum 5 mm



